山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕28 号

11 月 18 日，学院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第

28 次党政联席会。会议研究了学生退学、2024 年“出彩体育人”

表彰大会议程、女篮队员请假、初级岗位招聘、2025 年运动训练

招生指标等事项。纪要如下。

一、关于学生退学事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于体育教育2102班李**申请

退学的汇报，并进行了讨论。

会议认为，李**同学因要自主创业，提出退学申请。经与学

生家长沟通，同意其退学申请。

经研究，会议通过该学生退学申请，由学生工作办公室按照

学校相关规定办理退学手续。

二、关于 2024 年“出彩体育人”表彰大会议程事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于 2024 年“出彩体育人”表

彰大会议程的汇报，并进行了讨论。

会议认为，此次表彰大会是对学院各项工作的肯定，要做好

会议的完善准备工作，确保大会顺利举行，以达到表彰先进、激

励全体师生的目的。

经研究，会议原则通过该表彰大会议程，要求根据会议讨论

提出的意见建议，对有关内容进行进一步修改完善后，由曹绪亮

和学生工作办公室负责组织实施。

三、关于女篮队员请假事宜

会议听取了副院长杨刚关于女篮三名队员请假的的汇报，并

进行了讨论。

会议认为，女篮三名队员因要回俱乐部参加比赛，需要向学

院请假。会议要求辅导员和教练员要随时了解掌握学生动态，主

动关心请假学生的训练比赛和生活情况。

经研究，学院原则通过三名同学的请假申请，由学生工作办

公室按照学校的相关要求办理请假手续。

四、关于初级岗位招聘事宜

会议研究了关于确定 2025 年初级岗位招聘的事宜，并对有关

内容进行了讨论。

会议认为，根据学院 2025 年招聘计划，提出招聘条件根据岗

位需求设定，涵盖学历要求、专业背景等方面，以满足学院队岗

位人才的需求，充实学院教师队伍。

经研究，会议通过该岗位招聘计划，并按照要求上报人力资

源处。

五、关于 2025 年运动训练招生事宜

会议研究了关于确定2025年运动训练招生项目及招生计划的

事宜，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议通过该招生项目及招生计划，并按照要求上报

教务处招生办公室。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 11 月 14 日印发